Campus Universitário – Morro do Cruzeiro - CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG site
https://turismoepatrimonio.ufop.br/

– e-mail: secretaria.ppgturpatri@ufop.edu.br – Fone/fax : (31) 3559-1996

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Direito, Turismo e Museologia
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO E PATRIMÔNIO

PORTARIA Nº 06/2023

O Presidente do Terceiro Processo Seletivo do PPGTURPATRI, no uso de suas atribuições e
considerando as normas do edital resolve:

cpf num_inscricao Candidatura

***.588.791-21 328 Deferida

***.542.287-57 193 Deferida

***.454.616-35 409 Deferida

***.737.366-11 340 Deferida

***.393.746-74 292 Deferida

***.985.016-51 398 Deferida

***.479.142-93 412 Deferida

***.168.996-19 441 Deferida

***.944.046-10 443 Deferida

***.684.427-39 437 Deferida

***.781.656-10 444 Deferida

***.806.866-21 445 Deferida

***.884.496-65 314 Deferida

***.925.916-75 438 Deferida

***.654.326-93 331 Deferida

***.946.786-79 287 Deferida

***.266.096-05 439 Deferida

***.995.103-43 295 Deferida

***.843.586-23 425 Deferida

***.364.916-25 417 Deferida

***.310.996-43 428 Deferida

***.275.002-72 347 Deferida

***.244.426-37 440 Deferida

***.501.426-42 423 Deferida

***.201.156-42 426 Deferida

***.143.203-57 436 Deferida

***.597.366-57 424 Deferida

***.366.227-50 182 Deferida

***.887.590-28 442 Deferida

mailto:secretaria.ppgturpatri@ufop.edu.br

Campus Universitário – Morro do Cruzeiro - CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG site
https://turismoepatrimonio.ufop.br/

– e-mail: secretaria.ppgturpatri@ufop.edu.br – Fone/fax : (31) 3559-1996

***.447.905-10 338 Deferida

***.556.988-00 320 Deferida

***.146.646-65 427 Deferida

***.096.058-57 435 Deferida

***.503.306-01 339 Deferida

Ouro Preto, 20 de junho de 2023.

Solano de Souza Braga

mailto:secretaria.ppgturpatri@ufop.edu.br

		2023-06-20T16:14:44-0300